
703 

No. 309. 
THE MUNICIPAL CORPORATIONS LAWS, 1930 TO 1938: 

RULES MADE UNDER SECTION 114. 

ΛΥ. D. BATTHRSHILL, 
Governor. 

I, the Governor in Council, in exercise of the powers conferred by 
section 114 of the Municipal Corporations Laws, 1930 to 1938, do hereby 
make the following Rules :— 

1. These Rules may be cited as the Municipal Corporations (Audit 
Fees) Rules, 1940. 

2. The Municipal Corporations in the first column of the Schedule 
hereto shall pay into the general revenue of the Colony in each year the 
fee in the second column therein prescribed respectively on account of 
the services of the Government Auditor with respect to the yearly audit 
of accounts : 

Provided that a pro rata fee shall be paid by the Municipal Corporation 
concerned with respect to the audit of accounts for any shorter period. 

3. The fee by these Rules prescribed shall be paid by every Municipal 
Corporation within ten days from the publication of the respective copy 
of the accounts in the Gazette. 

4. These Rules shall come into force on the 1st January, 1941, 
and thereupon the Municipal Corporations (Audit Fees) Rules, 1937, gazette: 
shall be revoked without prejudice to anything done or left undone 1.10.1937 
thereunder. 

SCHEDULE. 
Name of Municipal Corporation. 

1. Akanthou 
2~ Famagusta 
3. Karavas . . 
4. Kyrenia . . 
.5. Kythrea . . 
6. Lapithos . . 
7. Larnaca . . 
8. Lefka 
9. Lefkara . . 

10. Lefkoniko 
11. Limassol . . 

*12. Morphou . . 
13. Nicosia 
14. Paphos 
15. Polis 

Made in Council, this 2nd day of August, 1940. 

(M.P. 1403/30/A.) 

Fee. 

£ s. p. 
5 0 0 

61 0 0 
5 0 0 

13 0 0 
5 0 0 
5 0 0 

57 0 0 
15 0 0 ' 
5 0 0 
5 0 0 

65 0 0 
12 0 0 
65 0 0 
22 0 0 
5 0 0 

N. D. WATSON", 

Clerk of the Executive Council. 


